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Idag öppnas Norwegians första bas i
Finland

Norwegian öppnar idag sin nya bas på Helsingfors flygplats och startar
samtidigt flygningar från den finska huvudstaden till Uleåborg och
Rovaniemi. Bolaget kommer att flyga två inrikes- och elva utrikeslinjer från
Helsingfors flygplats.

Under våren 2010, startade Norwegian direktlinjer från Oslo och Stockholm
till Helsingfors. Linjerna blev väl mottagna och är del i det utvidgade
linjenätet som nu även omfattar inrikeslinjerna från Helsingfors till Uleåborg
och Rovaniemi samt ytterligare nio utrikeslinjer.

– Öppnandet av Helsingforsbasen är en milstolpe för Norwegian. Vi har blivit
väl mottagna på den finska marknaden och är tacksamma för det varma
välkomnandet vi har fått av våra finska resenärer. Norwegian befinner sig i en
stor expansionsfas och vi vet att den finska marknaden är redo för ökad
konkurrens. Nu har vi möjlighet att erbjuda låga biljettpriser till populära
destinationer i Finland och Europa, som kommer att gynnar både privat- och
affärsresenärerna, säger Norwegians VD Bjørn Kjos.

– Helsingfors flygplats hälsar Norwegian och de tre basflygplanen välkomna
till Finland. Att Norwegian etablerar en bas här är väldigt viktigt för vår
flygplats. Två nya inrikes- och elva utrikeslinjer ger de finska privat- och
affärsresenärerna större flexibilitet och fler valmöjligheter, säger
Flygplatschefen Juha-Pekka Pystynen.

– Norwegians nya direktlinje till Uleåborg erbjuder ett prisvärt och
konkurrenskraftigt alternativ för resenärerna och direktlinjen till Rovaniemi
förbättrar kommunikationen till Lapplands flygplatser och stöttar därmed den
lokala turismen i området" säger Kimmo Ruotsalainen, Senior Vice President,



Finavia.

Sträckan Helsingfors och Uleåborg trafikeras med fyra dagliga avgångar,
medan sträckan Helsingfors-Rovaniemi trafikeras med en avgång per dag.

För mer information:
Åsa Larsson, Press Officer, Norwegian       + 46 735 22 22 42
Kimmo Holopainen, Developing Manager, Finavia  +358 400995528

Norwegian är det näst största flygbolaget i Skandinavien och det tredje
största lågprisbolaget i Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar
har Norwegian haft en stark passagerartillväxt de senaste åren och
erbjuder 238 linjer till 95 destinationer i Europa, Nordafrika och
Mellanöstern. Norwegian transporterade nära 13 miljoner passagerare under
2010, har 2 500 anställda och en flygplansflotta bestående av 56 flygplan. 73
ny Boeing 737-800W levereras mellan 2008 och 2014 och innebär att
Norwegian kommer att ha den mest moderna, effektiva och mest miljövänliga
flygflottan i kommersiell drift när alla flygplan är på plats. För mer
information besök www.norwegian.com
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